به گزارش خبرنگار سینمایی ایرنا، فیلم سینمایی مسیر معکوس به کارگردانی ابوالفضل جلیلی و از محصولات بنیاد سینمایی فارابی است که برای نمایش در بخش مسابقه اصلی جشنواره شانکهای پذیرفته شده است. بر اساس این خبر، این جشنواره از ۱۱ تا ۲۰ ژوئن ۲۰۲۱ میلادی (۲۱ تا ۳۰ خرداد ۱۴۰۰) برگزار خواهد شد. مسیر معکوس درباره نوجوانان، مسائل اجتماعی مربوط به این قشر و زندگی روزمره آن‌هاست و به چالش چند جوان در جامعه امروز ایران برای ساخت فیلم و ورود به جرگه سینماگران جوان می‌پردازد. یوسان شکر، مسعود ناچی و مهرداد اصغری از جمله بازیگران اثر هستند.